
Управление дошкольного образования АМО ГО «Сыктывкар» 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 36 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара 

(МАДОУ «Детский сад № 36» г. Сыктывкар) 

 

ПРИКАЗ 

28 мая 2025 года                                                                                                                  № 173 

 

Об утверждении документов 

по летней оздоровительной работе  

 

На основании приказа МАДОУ № 162 от 21.05.2025г. «Об организации летней 

оздоровительной работы в период июнь-август 2025 года», в целях охраны жизни и здоровья 

воспитанников, организацию здоровьесберегающего режима, предупреждение 

заболеваемости и травматизма в летний период 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  

1.1.Режим дня на летний период (Приложение 1); 

1.2.Расписание организованной образовательной деятельности (Приложение 2); 

1.3. План летней оздоровительной работы (Приложение 3); 

2. Разместить документы на официальном сайте МАДОУ. Ответственный: Прокушева 

Е.В. Срок до 01.06.2025г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                       Прокушева Е.В 

 
 


		2025-05-28T16:25:27+0300
	Прокушева Елена Васильевна




